
Kreis Elbe/Röder 22/23

KreisLiga mJD E/R
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

17.09.2022 
 

    -      33209
    -      33209

102
103

HSV Weinböhla
Coswiger HSG

spielfrei*
spielfrei*

 
 

Sa. 
 
 

24.09.2022 
 
 

15:00  33204
16:00  33204
17:00  33204

201
202
203

Radebeuler HV II
Kurort Hartha
Radebeuler HV II

Kurort Hartha
SG Pirna/Heidenau
SG Pirna/Heidenau

8:16
20:15
14:12

Sa. 
 

01.10.2022 
 

09:45  33306
11:30  33306

302
304

Kurort Hartha
SG Pirna/Heidenau

HSV Weinböhla
HSV Weinböhla

21:20
14:17

Sa. 
 
 
 

08.10.2022 
 
 
 

10:00  33217
10:45  33217
11:45  33217
12:30  33217

401
402
403
404

Blau-Weiß Gröditz
Motor Wilsdruff
Motor Wilsdruff
Blau-Weiß Gröditz

Kurort Hartha
SG Pirna/Heidenau
Kurort Hartha
SG Pirna/Heidenau

ZH
5:23
5:18
ZH

Sa. 
 
 

12.11.2022 
 
 

12:00  33203
13:00  33203 h/v
14:00  33203

601
602
603

Radebeuler HV II
Motor Wilsdruff
Radebeuler HV II

Blau-Weiß Gröditz
Blau-Weiß Gröditz
Motor Wilsdruff

ZG
ZG
8:6

Sa. 
 
 
 

19.11.2022 
 
 
 

09:30  33224 v
10:20  33224 v
11:20  33224 v
12:10  33224 v

701
702
703
704

HSV Weinböhla
Coswiger HSG
Coswiger HSG
HSV Weinböhla

Kurort Hartha
SG Pirna/Heidenau
Kurort Hartha
SG Pirna/Heidenau

19:9
15:11
8:17
28:7

Fr. 25.11.2022 18:00  33237 h/v 303 Kurort Hartha Coswiger HSG 12:15
So. 
 
 
 

27.11.2022 
 
 
 

09:00  33208
10:00  33208 v
11:00  33208 v
12:00  33208 v

501
502
503
504

Motor Wilsdruff
Radebeuler HV II
Radebeuler HV II
Motor Wilsdruff

Coswiger HSG
HSV Weinböhla
Coswiger HSG
HSV Weinböhla

7:13
16:21
12:19
8:22

Sa. 
 

07.01.2023 
 

    -      33208
    -      33208

801
803

Kurort Hartha
SG Pirna/Heidenau

spielfrei*
spielfrei*

 
 

So. 
 

15.01.2023 
 

11:30  33208
12:30  33208 v

804
802

Kurort Hartha
SG Pirna/Heidenau

Motor Wilsdruff
Motor Wilsdruff

16:8
12:13

Sa. 
 
 
 

21.01.2023 
 
 
 

09:00  33209
10:00  33209
11:00  33209
12:00  33209

901
902
903
904

Coswiger HSG
HSV Weinböhla
HSV Weinböhla
Coswiger HSG

Motor Wilsdruff
Radebeuler HV II
Motor Wilsdruff
Radebeuler HV II

16:9
24:11
25:13
14:7

Sa. 
 

04.03.2023 
 

    -      33224
    -      33224

1002
1003

spielfrei*
spielfrei*

Coswiger HSG
HSV Weinböhla

 
 

So. 
 

05.03.2023 
 

12:30  33209 v
13:45  33209 h/v

101
301

Coswiger HSG
SG Pirna/Heidenau

HSV Weinböhla
Coswiger HSG

17:15
14:17

Sa. 
 
 
 

11.03.2023 
 
 
 

09:00  33306
09:30  33224 v
10:00  33306
11:00  33306

1101
1001
1102
1103

SG Pirna/Heidenau
HSV Weinböhla
Kurort Hartha
SG Pirna/Heidenau

Radebeuler HV II
Coswiger HSG
Radebeuler HV II
Kurort Hartha

16:12
18:12
13:14
12:16

Sa. 
 
 

25.03.2023 
 
 

    -      33217
    -      33217
14:00  33208 h/v

1201
1202
1203

spielfrei*
spielfrei*
Motor Wilsdruff

Motor Wilsdruff
Radebeuler HV II
Radebeuler HV II

 
 

8:16

Hallenverzeichnis

33203 Elb-SH Radebeul West
An der Festwiese 4b, 01445 Radebeul

33204 Lößnitz-SH Radebeul
Steinbachstr. 13, 01445 Radebeul

33208 Saubach-SH Wilsdruff
Nossener Str. 21b, 01723 Wilsdruff

33209 SH Gymnasium Coswig
Melanchthonstr., 01640 Coswig

33217 SH Gröditz
Am Eichenhain, 01609 Gröditz

nu.Dokument 013a, erstellt am 02.07.2024 11:25 | Seite 1 von 2



Kreis Elbe/Röder 22/23

KreisLiga mJD E/R
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

33224 GESPERRT - Nassau-SH Weinböhla
Meißner Str. 1, 01689 Weinböhla

33237 Sporthalle Spitzgrund Coswig
Sachsenlaufweg, 01640 Coswig

33306 SH Pestalozzi-Gymnasium Heidenau
Hauptstraße 37, 01809 Heidenau

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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